PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
C

con la Ly, C con

INFORME EXTRAIDO DEL LIBRO AUTORIZADO POR LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTA

OCTUBRE 2020

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE

Q. §0.00 VALOR (Expresado en Quetzalez)
Fecha Baxaripolon CORRELATIVO CANTIDAD
Del Al Ingreso Egreso Saldo | Ingreso Egreso Saldo
SALDO INICIAL AL 18-09-2020 12624366 | 12534586 10210 Q  610,600.00
2/10/2020 |Delegacién de Quetzaltenanco -Conoc. 497-2020 12524356 | 12524480 o 114 10006 | Q - |a 5,700.00 | Q 504,800.00
6/10/2020 |Delegacion San Marcos -Conoc. 498-2020 a85d470. | AzssAs 0 46 10050 |Q - Q 2,300.00 | Q 502,500.00
6/10/2020 |Delegacién de Suchitepéquez - Conoc. 499-2020 12524516 | 12524551 0 36 10014 |Q - |a 1,800.00 | Q 500,700.00
6/10/2020 |Delegacién de Escuintla -Conoc. 500-2020 12824582 | 128248l o 60 9954 |Q - |a 3,000.00 [ Q 497,700.00
6/10/2020 |Delegacion Izabal Conoc. 501-2020 12824612 | 12524841 0 30 9924 |Q - |a 1,500.00 | @ 496,200.00
6/10/2020 |Delegacién de Zacapa -Conoc. 502-2020 12824842 | 12524873 o 32 9892 |Q - Q 1,600.00 [ Q 494,600.00
6/10/2020 |Delegacion Sacatepéquez Conoc. 503-2020 12524674 | 12524891 o 18 9874 | Q < e 900.00 | @ 493i700.00
6/10/2020 |Delegacién El Progreso Conoc. 504-2020 12524802 | 12524731 0 40 0834 | Q - |a 2,000.00 | Q 491,700.00
6/10/2020 |Delegacién de Chimaltenango - Conoc. 505-2020 ssesiTan | jaszetea 0 33 9801 Q - Q 1,650.00 | Q 490,050.00
6/10/2020 |Delegaccion de Coatepeque -Conoc. 506-2020 T 0 40 9761 Q - |a 2,000.00 | Q 488,050.00
6/10/2020 |Delegacion de Retalhuleu -Conoc. 507-2020 io824805 | 12524880 0 46 9715 | Q - |a 2,300.00 | Q 485,750.00
6/10/2020 |Delegacién de Santa Rosa, Cuilapa -Conc. 508-2020 12824884 | 13834878 0 26 9689 |Q - |a 1,300.00 | Q 484,450.00
6/10/2020 |Delegacion del Quiché -Conoc. 509-2020 12524877 | 12524416 0 40 9649 | Q - |a 2,000.00 | Q 482,450.00
6/10/2020 |Delegacion de Jalapa -Conoc. 510-2020 1289401l APETT% 0 18 9631 Q - |a 900.00 | Q 481,550.00
6/10/2020 |Delegacion de Solola -Conoc. 511-2020 12524935 | 12524946 0 12 9619 [Q - |a 600.00 | @ 480,950.00
6/10/2020 |Delegacién de Petén -Conoc. 512-2020 osag84. | yz2528034 0 71 9548 | Q - |a 3.550.00 | Q 477,400.00
6/10/2020 |Delegacién de Alta Verapaz -Conoc. 513-2020 12525035 | 12525074 0 40 9508 | Q - Q 2,000.00 | Q 475.400.00
6/10/2020 |Delegacion de Jutiapa -Conoc. 514-2020 12525075 | 12525001 0 17 9491 Q - |a 850.00 | Q 474.550.00
6/10/2020 |Unidad de Almacén -Conoc. 515-2020 — T . 0 4 0487 |Q - |a 200.00 | Q 474,350.00
6/10/2020 |Direccién General de Delegaciones Regionales -Conoc. 516-2020 {asaE1e | qas98138 0 20 9467 |Q - a 1,000.00 | @ 473,350.00
6/10/2020 |Jefatura Servicios Generales -Conoc.517-2020 P—— 12525142 o 4 9463 Q - Q 200.00 | Q 473,150.00
6/10/2020 |Auditoria Interna - Conoc. 518-2020 §9838745 | 12838147 0 5 0458 |Q - |a 250.00 | Q 472,900.00
6/10/2020 |Unidad Alerta Alba-Keneth - Conoc. 519-2020 12638148 | {7538B1E 0 67 9391 Q = |a 3,350.00 [ Q 469,550.00
6/10/2020 |Jefatura Unidad de Compras -Conoc.520-2020 12538515 | 4838818 0 4 9387 |Q - |a 200.00 | Q 469,350.00
6/10/2020 |Direccién de Planificacion - Conoc.521-2020 yz828219! | ‘1z528323 0 5 9382 |Q - |a 250.00 | Q 469,100.00
6/10/2020 |Jefatura del Area Penal - Conoc.522-2020 AT 0 5 9377 |Q - |a 250.00 | Q 468,850.00
6/10/2020 |Jefatura Unidad de Transportes y Logistica Conoc. 523-2020 sa8anms0: | AZsaepaz 0 4 9373 | Q - |a 200.00 | Q 468,650.00
6/10/2020 |Jefatura del Area de Extincién de Dominio Conoc. 524-2020 12525233 | 12525240 0 8 9385 |Q - |a 400.00 | @ 468,250.00
6/10/2020 |Jefatura Abogacia Medio Ambiente -Conoc. 525-2020 12525241 | 12525245 o 5 9360 |Q - |a 25000 | Q 468,000.00
6/10/2020 |Jefatura Area Laboral - Conoc. 526-2020 13525246 | 13558580 0 5 9355 |Q - |a 250.00 | @ 467,750.00
6/10/2020 |Unidad de Informacién Publica Conoc.527-2020 12525251 | 12525254 0 4 9351 Q - e 200.00 | Q 467,550.00
6/10/2020 |Jefatura Area Civil Conoc.528-2020 12525255 | 12525250 o 5 9346 | Q - |a 25000 | Q 467,300.00
6/10/2020 |Jefatura Unidad de Seguridad - Conoc.529-2020 sauzezan | iskspes 0 4 9342 |Q - 200.00 | @ 467,100.00
6/10/2020 |Direccién de Consultorfa Conoc. 530-2020 12525264 | 12525283 0 20 9322 |Q - |a 1,000.00 | Q 466,100.00
6/10/2020 |Jefatura Contencioso Administrativo Conoc.531-2020 sssaeaga | 12838088 0 5 9317 | Q - |a 250.00 | @ 465,850.00
6/10/2020 |Secretaria General Conoc. 532-2020 12525280 | 12525203 o 5 9312 |Q - |a 250.00 | Q 465,600.00
6/10/2020 |Direccién Administrativa - Conoc. 533-2020 12525204 | 12525p08 0 5 9307 |Q - |a 250.00 | Q 465,350.00
6/10/2020 |Unidad de Transportes y Logistica Conoc. 534-2020 12525299 | 12528558 0 260 9047 | Q - |a 13,000.00 | Q 452,350.00
6/10/2020 |Seguridad Institucional -Conoc. 535-2020 12525550 | 12525663 0 105 8942 | Q - Q 5,250.00 | Q 447,100.00
6/10/2020 |Procuraduria de la Nifiez y Adolescencia Conoc. 536-2020 josasasi | 17828028 0 362 8580 | Q - |a 18,100.00 [ Q 429,000.00
6/10/2020 |Jefatura Nifiez y Adolescencia Conoc. 537-2020 15836028 | 12828088 0 30 8550 |Q - |a 1,500.00 | Q 427,500.00
7/10/2020 |Delegacién Chiquimula -Conoc. 538-2020 12526056 | 12526084 0 9 8541 Q - |a 450.00 427,050.00
7/10/2020 |Delegacion de Baja Verapaz -Conoc. 539-2020 12526085 | 12526004 0 30 8511 Q - Q 1,500.00 | Q 425,550.00
12/10/2020 ;1'2:;::2;";;2‘:2:;:;3 g::;cc'_‘?‘gf’zlgzﬂule" Adulio Mayory 1aiizsosi.| izEssbes 0 5 8508 - |a 250.00 | @ 425,300.00
12/10/2020 |Delegacion Huehuetenango -Conoc. 541-2020 12526100 | 12526149 0 50 8456 - |a 2,500.00 | Q 422,800.00
15/10/2020 |Recursus Humanos -Conoc. 542-2020 1oso8iE0. noEsBEs 0 5 8451 Q - |a 250.00 | Q 422,550.00
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16/10/2020 |Delegacién San Marcos Conoc. 543-2020 (Cuota extraordinaria) 12526155 | 12526166 o 12 8448 | Q - |a 600.00 | Q 422,400.00
16/10/2020 |Delegacién Escuintia Conoc. 544-2020 (Cuota extraordinaria) e P . o 6 8442 | Q - |a 300.00 | @ 422,100.00
2526172
16/10/2020 |Delegacién Izabal Conoc. 545-2020 (Cuota extraordinaria) 12526173 | 125261184 o 12 8430 |Q - |a 600.00 | Q@ 421,500.00
16/10/2020 |Delegacion Zacapa Conoc. 546-2020 (Cuota extraordinaria) 12838188 | 12828108 o 12 8418 |Q - |a 600.00 | Q 420,900.00
16/10/2020 |Delegacién Sacatepéquez Conoc. 547-2020 (Cuota extraordinaria) 12626107 | 12528202 0 6 8412 | Q - |a 300.00 | Q 420,600.00
16/10/2020 |Delegacion El Progreso Conoc. 548-2020 (Cuota extraordinaria) 12526203 | 12526208 o 6 8406 | Q - |a 30000 | Q 420,300.00
16/10/2020 |Delegacién Chimaltenango Conoc. 549-2020 (Cuota extraordinaria) 12526209 12526214 ] 6 8400 Q - Q 300.00 | Q 420,000.00
16/10/2020 |Delegacion Coatepeque Conoc. 550-2020 (Cuota extraordinaria) 2808315, | 12828228 0 12 8388 |Q - |a 600.00 | Q 419,400.00
16/10/2020 |Delegacion Retalhuleu Conoc. 551-2020 (Cuota extraordinaria) 12526227 | 12528232 0 6 8382 |Q - |a 30000 | Q 419,100.00 |/
16/10/2020 |Delegacién Jalapa Conoc. §52-2020 (Cuota extraordinaria) 12526233 | 12528234 0 2 8380 |Q - |a 100.00 [ @ 419,000.00; =
16/10/2020 |Delegacién Quiché Conoc. 553-2020 (Cuota extraordinaria) 0 7 8373 | Q - |a 350.00 | Q 418,650.0(}3
12526235 | 12526241 3
16/10/2020 |Delegacion Baja Verapaz Conoc. 554-2020 (Cuota extraordinaria) ° 3 8370 |Q - |a 150.00 | @ 418,500.00 |
12526242 | 12526244
16/10/2020 |Delegacién Alta Verapaz Conoc. 555-2020 (Cuota extraordinaria) 12526245 | 12526250 0 6 8364 - |a 300.00 418,200.00
29/10/2020 |Unidad Alerta Alba-Keneth - Conoc. 556-2020 12526251 | 12526336 o 86 8278 - |a 4.300.00 413,900.00
30/10/2020 fa de la Nifiez y Conoc. 557-2020 12528337 | 125268817 o 481 7797 - |a 24,050.00 | Q 389,850.00
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